magno imperatore anno 15, et rege Siciliæ anno 8o, et eius dominationis civitatis 
Neapoli anno 20, et Henrico eius filio anno 15. Coram Gregorio Curiali curiale 
civitatis Neapolis et Thomasio Sparella primariu curiale eiusdem domino Stephano 
de Mauro, domino Ioanne Mediosoli et domino Thomasio Moccia. Simeon 
Armagaudeu fiulius quidam domini Gregorii Armagaudeu et Ioannes cognomento 
Armagaudeu dividunt inter se territorium positum in loco qui nominatur Lulalu et 
coheret cum terra stauritæ Sancti Thomæ de Capuana. Actum per manus Gregorii 
Curialis et testes Stephanus et Ioannes Curiales, Thomasius Tabularius, Thomasius 
Scriniarius curialis. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1288. 
Mammaviva. 
Napoli, Arco Cabredato. 
Capuano. 
Boccatorto. 
Napoli, Vico di Sol e Luna in regione Marmorata. 

1043 neapolitanus?. 
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Boccapianola. 
Russo. 
Tagliarica. 
Castracane. 
Poderico. 
Domino Azzo. 
Iuntulo. 

Die 14 Ianuarii indictione 2a anno 1288, Neapoli. Stephanus, qui nominatur 

Mamaviva, et Iudecta et Flora uterini germani filii quedam domine [c. 226] Populo 
Mamaviva et quedam domine Reagulina, ipsi vero per absolutionem de nobilioribus 
hominibus de regione Arco Cabredato, qui dederunt eis abocatorem quemdam 
dominum Corradum cognomento Capuano filium quidam domini Ioannis, et quod 
non sunt producti ad legitimam etatem, vendunt et tradunt domino Landolfo 
cognomento Buccatortio filio quidam domini Ioannis Buccatortii et quedam domine 
Sice iugalium domum scopertam cum curticella positam in vico qui nominatur Sol et 
Luna regione Marmorata intus civitate Neapolis nam alias domos curtim sibi 
reserbaverunt et Basilio qui nominatur Mamaviva domino Ioanni Buccaplanula et 
ecclesiæ Sanctæ Mariæ Maioris et coherent dicte domus cum domibus dicti domini 
Ioannis Buccaplanula et ipsius ecclesiæ Sanctæ Mariæ Mayoris, domini Marini Ruxi, 
Bartholomei Taliarica Castracane domini Andreæ Castracane. Actum per manus 
Bartholomei Pulderici filii domini Pauli Pulderici curialis, et testes sunt Leonardus 
de domino Aczo et Petrus Iunctulus curiales. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1484. 
Corso. 

Die 21 Maii indictione 2a anno 1484. Testamentum spectabilis Francisci Corsi 

capitanei illustris domini ducis Calabriæ in quo nihil adest considerabile. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 13761044. 
Longo. 
Zanzale. 
Arco. 
Melluso. 
Napoli, suoi banchi a Vico del Dattilo. 
Cerasolo. 

Die 14 Decembris 15e indictionis anno 1376, Neapoli. Coram notario Nicolao 

Longo et Alexandro Zanzale iudici ad contractus de Neapoli. Nobilis dominus 
Nicolaus de Arcu miles de Neapoli vendit Bartholomeo Milluso de Neapoli 
bancherio domum unam cum cellario sitam Neapoli in platea Sanctæ Mariæ Mayoris 
in vico qui dicitur “lo Dattolo” pro prætio unciarum trium, et hoc cum consensu 
nobilis domine Rite de Cerasolo uxoris dicti Nicolai venditoris. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1432. 
Simonetto. 
Castaldo. 
Ligorio. 

1044 Corretto su 1386. 
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Gattola. 
Lombardo. 
Rondinello. 
Gaeta. 
Miroballo. 

Die 19 Augusti 10e indictionis anno 1432. Coram notario Nicolao Simonetto de 

Trano, actum in civitate Trani. Nobilis Marinus Castaldus de Trano requisivit 
egregium Addessium de Ligorio de Neapoli capitaneum Trani, quod sibi restitueres 
quasdam regionales inhibitoras litteras olim presentatas per Angelillum filium dicti 
Marini, nobili Francisco Gattole de Neapoli præcettori capitaneo dictæ civitatis 
continentes questionem inter Tadeum Rondinellum de Florentia habitatorem Trani, et 
Antonium Lombardi de Trano, qui Tadeus pretendebat restitutionem duarum 
apothecarum et dictus Antonius pretendebat sibi restitui uncias 20 que causa loco 
appallationis fuit comissa egregiis legum doctoribus Goffrido de Gayeta et 
Hyeronimo de Miraballo de Neapoli consiliariis.  

[c. 227] (a lato sinistro del foglio) Anno 1356. 
Miranda. 
D’Atrani. 
Medica. 
Afflitto. 
Bozzuto. 
Pignatello. 
Territorii, loro valore. 

Die 16 Ianuarii 9e indicitionis anno 1356, Neapoli, coram notario Bartholomeo de 

Miranda de Neapoli. Lisulus de Atrano et domina Andriella Medica de Neapoli 
coniuges vendunt Ioannocto de Afflicto de Scalis habitatori Neapolis quamdam 
terram modiorum duorum sitam in pertinentiis Pitsinulæ in loco ubi dicitur Cannito 
iuxta terras Boffuli Buczuti, domini Landulfi Pignatelli et ecclesiæ Sanctæ Mariæ 
Mayoris de Neapoli pro prætio unciarum quatuor et tarenorum 22 cum dimidio.  

(a lato sinistro del foglio) Anno 1464. 
Golimo. 
Dentice. 
Barone. 
Napoli, chiesa di Santa Maria Maggiore come governata. 
Volcano. 
Gatta. 
Sclavo. 
Sorrentino. 
Poderico. 

Die 11 Novembris indictione 13a1045 anno 1464, Neapoli, coram notario Gabriele 

de Gulino. Congregatis nobilibus viris in curti Sanctæ Mariæ Mayoris de Neapoli 
nobilibus viris Francischello Dentice de Neapoli electo per1046 milites in platea 
Arcus, Antonio Barono de Neapoli sindico et procuratore extauritæ Sancti Petri 
positæ intus ecclesiam Sanctæ Mariæ Mayoris, et egregiis hominibus de dicta platea 

1045 13. 
1046 pro?. 
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Fabritio Vulcano, Carlo Barono, Leonardo Barono et Ioanne de Gatta facientibus 
maiorem partem dictæ extauritæ, locant et tradunt in emphiteusim Ianniello Sclavo 
de Neapoli pro annis 29 quamdam terram consistentem in duabus petiis iuxta terram 
Sancti Dominici ubi dicitur “alla Olivella”, Iacobi Surrentini et heredum quondam 
domini Raynaldi Pulderici sub annuo censu tarenorum 16. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1358. 
Sicula. 
Auricchiuto. 
Baraballo. 
Napoli, chiesa di San Paolo de Cacapeci. 

Die 5 Septembris 12e indictionis anno 1358, Neapoli, coram notario Jacobo. 

Nobilis Philippus de Sicula de Neapoli, cum consensu domine Gubellæ … uxoris 
suæ, vendit discreto magistro Nicolao … de Neapoli cirurgico quoddam fundum cum 
furno diriuto iuxta fundica1047 Lisuli Auricelutti et domini Herrici Baraballi de 
Neapoli militis, cum onere annui census tarenus unius debiti ecclesie Sancti Pauli de 
Capicis, seu Cacapicis de Neapoli pro prætio florenorum auri 18.  

(a lato sinistro del foglio) Anno 1378. 
Longobardo. 
Grimaldo. 
Totona. 
Volcano. 
Bonassita. 
Napoli, San Pietro delli Militi d’Arco e chiesa di Santa Croce della Strada di 

Sant’Arcangelo. 
Poderico. 
Cioffo. 
Tallarica. 
Alvito. 
Scarola. 

Die penultimo Februarii prime indictionis anno 1378, Neapoli, coram notario 

Nicolao Longobardo de dicta civitate. Antonius de Grimaldo et Vitella Sotora de 
Neapoli coniuges vendunt nobilibus domino Aytillo Bulcano militi et Stephano 
Bonassisia de Neapoli sindicis, et procuratoribus stauritæ Sancti Petri Militum plateæ 
Arcus de platea Sanctæ Mariæ Mayoris terram unam arbustatam modii unius et 
quartarum 8 sitam in loco Antignani pertinentiis Neapolis iuxta terras predictæ 
stauritæ ecclesiæ Sanctæ Crucis de platea Sancti Ar[c. 228]changeli etcetera1048, pro 
prætio unciarum 22 solutarum a dictis sindicis de pecunia perventa eidem stauritæ ex 
venditione domorum ipsius staurite que fuerunt quondam notarii Nicolai Pulderici de 
Neapoli et testes sunt notarius Desiatus de Cioffo de Vico, notarius Iulianus Tallarica 
de Neapoli, notarius Bartholomeus de Alveto de Neapoli et notarius Ciccus Scarola 
de Neapoli. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1325. 
Angelo. 
Marogano. 

1047 Corretto su funda. 
1048 videlicet?. 
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Brancaccio. 
Carmignano. 
Napoli, hospedale di San Giacomo di Marmorata. 
Boiano. 
Medico. 
Arco. 
Marramaldo. 
Pignatello. 
Poderico.